# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Brevier - Cod. St. Peter perg. 26**

**Freiburg i. Br. (?), [um 1270, Nachträge aus dem 14. Jh. und der 2.  
Hälfte des 15. Jh.]**

Proprium de tempore

[urn:nbn:de:bsz:31-19213](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-19213)

57

ul' scē crucis uel corone domi  
ni in dominica ante ascensi  
onem euenerit. Tunc enim  
omelia dominicalis dimitti  
tur illo anno. Dimittuntur  
due etiam ultime omelia do  
minicales que sunt post Do  
mine ne intra in. quando in  
ter octauas epiphanię et sep  
tuagesimam non sunt sic ua  
tantes in quibus possint le  
gi. Similiter et omelia ewan  
gelii loquente ihu dimittit  
quōdo tñ. xx. die septimane  
fiunt uater dñs omnium et ad  
uentum si in xxii. septimana  
si fuerint tot sic uatantes qđ  
omnia ewangeliā legi possit  
**¶** De dñm dicantur omnibus  
dominicas pter quam in adue  
tu et in septuagesima et inde  
inceps usq; ad pascha exclusi  
ue nisi quando festum puri  
ficationis in septuagesima ul'  
sexagesima uel quinquagesi  
ma euenerit. **De diuisione  
hystorie dominical'  
ciendum qđ p pferias.**

totum annum. **Et nota de hyl  
toria dominicali p ebdomadā  
quōdo de tempe agitur hoc or  
dine sunt dicenda uidelicet  
in scđā et quinta feria tria. pri  
ma in iiii. et vi. feria tria medi  
a. In quarta feria et sabbo tria  
ultima et hoc obseruandum est  
nisi aliter sint signata. Quōdo  
autem festum aliquod in fra  
ebdomadam celebratur nichil  
dominus ordo p̄dictus in reli  
quis feriis obseruetur. **Vbi ad  
uentus domini celebrādo sit.****

**A**d uentus domini semp  
celebrari debet in domi  
nica que uicinior est diei scđ  
andree siue p̄cedat siue sequa  
tur ul' in ipso die scđ andree  
quando in dominica euenerit

**¶** Omnia que ad horas tam  
diei quam noctis p totum  
ad uentum dicenda sunt que  
in breuiario si sunt notata di  
cenda sunt scđm qđ in domini  
ca. Domine ne intra et eius fe  
riis sunt signata. **Dom. i. i ad  
uētū dō sabb p̄cē ad. S̄ndes̄ sp̄m. Ce  
vi. a. s̄ te ad**

**certos cap** Benedictus. **Sp̄m.**

**E**cce dies ueniunt dic  
dominus et suscitabo  
dauid germen iustum et reg  
nabit rex et sapiens erit et fa  
ciet iudicium et iusticiam in  
tia. **R**ogatus est gabriel. **Y**

**Q**onditor anime syderu.  
eterna lux credentiu.

**X**p̄e redemptor omnium ex  
audi p̄ces supplicum. **Q**ui

condolens in teritu mortis  
p̄re scm̄ saluasti mundu

languidum donans reis  
remedium. **V**ergente my